Комитет финансов Маловишерского муниципального района
П Р И К А З  № 5 от  08 февраля  2012 г.

	О  внесении изменений в приказ № 52 от 30.12.2011 года «О закреплении полномочий адми-нистратора доходов бюджета  му-ниципального района за комите-том финансов муниципального  района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
        Внести изменения в приказ № 52 от 30.12.2011 года «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета  муниципального района за комитетом финансов муниципального  района»:
        В преамбуле слова «…приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 190н « Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации» заменить словами «…приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года № 180н « Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации».
Председатель комитета финансов:                                                        О. В. Давыдова